INDICAÇÃO Nº 2067/2013
Solicita ao Poder Executivo a aquisição de Veículo Ambulatorial (UTI), para Município de São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando ao Poder Executivo a aquisição de Veículo Ambulatorial (UTI), para Município de São Roque.
JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica, tendo em vista que tem aumentado a demanda de ocorrências de casos em nosso Município que necessitam de um veículo ambulatorial equipado (UTI) para atendimentos de casos que necessitam de cuidados especiais, justificando assim presente indicação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de novembro de 2013.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

2°Vice-Presidente
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/11/2013 - 10:54:37 09482/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 40ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/11/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário